 Территориальная избирательная комиссия 

Сонковского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2012 года                   п. Сонково                                 № 01-07/124
О количестве   избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах  Президента Российской Федерации

 В соответствии со статьями 21, 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  пунктами 5.1., 5.4. Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации 10.08.2011 №24/246-6 (с изменениями от 12.01.2012 №85/664-6), Постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от 11.10.2011 г. № 12/146-5 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по территориальным избирательным комиссиям Тверской области на выборах Президента Российской Федераци, территориальная избирательная комиссия Сонковского  района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить распределение     избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Сонковского района на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Территориальной избирательной комиссии направить в избирательную комиссию Тверской области постановление о распределении   избирательных бюллетеней в течение двух дней после принятия соответствующего решения.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Сонковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Байкову Т.А..

         Председатель территориальной

         Избирательной  комиссии                                          Н.В. Яковлев

         Секретарь комиссии                                                 Т.А. Байкова.

                                                            УТВЕРЖДЕНО 

                                                            Постановлением территориальной

                                                                  избирательной комиссии  Сонковского 

                                                                            района от 16 февраля  2012 г 

                                                                        № 01-07/124
	№№

п.п.
	Номер 

избира-

тель-

ного 

участка
	Наименование участка
	Число избирателей включенных в списки избирателей
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней

	1.
	875
	Железнодорожный
	1501
	1350

	2.
	876
	Центральный
	2079
	1850

	3.
	877
	Беляницкий
	609
	550

	4.
	878
	Пригорский
	263
	220

	5.
	879
	Гладышевский
	501
	450

	6.
	880
	Горский
	510
	500

	7.
	881
	Григорковский
	378
	300

	8.
	882
	Новогорицкий
	277
	250

	9.
	883
	Койский
	387
	350

	10.
	884
	Вепревский
	189
	170

	11.
	885
	Петровский
	359
	350

	12.
	   886
	Сергеевский
	213
	200

	13.
	887
	Пищалкинский
	484
	450

	
	
	  ИТОГО
	7750 
	6990

	
	
	Резерв   ТИК
	
	780


